中化化工科学技术研究总院

化科总院科合发【2014】52 号

关于召开“第七届全国农药创新技术成果交流会”的通知

各农药生产、科研单位、农药行业相关单位：

开展农药技术创新工作是我国农药行业实现产业结构调整、技术升级、提升核心

竞争力、参与全球竞争、实现可持续发展的必由之路。在国家的支持和引导下，我国

农药行业的技术创新工作已取得可喜的成果。为了更好地宣传和推广农药创新技术成

果，为农药企业和科研单位搭建交流平台，促进农药创新技术成果转化，中化化工科

学技术研究总院和农药产业技术创新战略联盟将于2014年 7月 30日至 8月 1日在江

苏无锡组织召开“第七届全国农药创新技术成果交流会”。现将会议具体事宜通知如

下:

一、会议内容

    （一）农药创新工艺、共性关键技术及三废治理技术

1、不对称催化氢化技术开发及其在农药的应用 6、造粒焚烧技术在农药废水处理中的应用

2、羰基环氧化共性关键技术及其应用 7、农药企业高浓度废水处理及资源化利用新工艺

3、磺酰脲类除草剂关键中间体清洁生产技术 8、有机磷废水中磷资源的综合利用技术

4、2-氯烟酸及其衍生物清洁生产工艺 9、催化湿式氧化技术在农药废水处理中的应用

5、茚虫威环合新工艺研究

（二）农药助剂及制剂加工技术

1、农药润湿剂的研究开发及应用 6、功能性农药制剂新技术的研究开发及应用

2、农药分散剂的研究开发及应用 7、纳米乳液及其纳米水乳剂的研究开发

3、高性能木质素磺酸盐系农药助剂的研究开发及应用 8、茚虫威无定形晶型制备及其制剂性能研究

4、大吨位农药专用配套助剂的研究开发及应用 9、高功效药剂-吡蚜酮缓释颗粒剂的研究开发

5、农药控释制剂的研究开发及应用 10、新型草甘膦盐类原药及固体制剂技术

（三）创制品种

1、候选创制杀虫剂氯溴虫腈 3、新型杀菌剂噁唑砜的创制开发

2、候选创制杀菌剂 B-2a  4、候选创制杀菌剂巯基噻唑灵

二、会议主办单位：中化化工科学技术研究总院

                  农药产业技术创新战略联盟

会议承办单位：北京广源资信精细化工科技发展中心

三、会议具体安排

1、会议时间：2014 年 7 月 30 日—8 月 1 日（7 月 30 日报到, 7 月 31 日-8 月 1

日开会）

2、会议地点：山明水秀大饭店（江苏无锡市蠡溪路 999 号）

宾馆电话：0510-88681888

3、收费标准：凡即日起至 7月 15 日报名并交纳会务费,会务费 1500 元/人(含资

料费、餐费等)；7月 15 日以后及现场报名,会务费 1800 元/人。会议团体报名 6人免

1人会务费。

会议统一安排住宿，费用自理；标准间价格：300 元/天（含早餐）。

会议代表家属餐费为 150 元/天（不含早餐）。

四、联系人及电话

联系人及电话：  闫  峻  010-64262348，18801035959

张  博  010-64263170，13501345177

                黄文耀  010-64246974，13911519300

    传真： 010-64263173     E-mail： cnprc@263.net
五、其他

欢迎相关企业垂询会议协办、赞助、产品介绍及广告投放事宜，具体事宜请与会

务组闫峻联系。

附件 1：会议回执表

附件 2：山明水秀大饭店交通线路

                               中化化工科学技术研究总院

                                        农药产业技术创新战略联盟

2014 年 4 月 16 日

主题词：第七届  农药  技术成果  交流会  通知

中化化工科学技术研究总院 科技合作部
农药产业技术创新战略联盟 秘书处                       2014 年 4 月 16 日

附件 1：参会回执表

“第七届全国农药创新技术成果交流会”参会回执

单位名称

单位地址

联系人   联系电话  QQ 号

单位邮编   电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

会务费是否提前汇出：      是           否

住房登记（入住时间：7月 30 日计）

是否要求安排住宿：     是     否

宾馆 房间类型 单价（元\天•间） 预定房间数 入住天数

山明水秀大饭店 标准间 300

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，用于

会前发送参会确认单。

2、参会回执请于 7 月 20 日之前邮件（cnprc@263.net）或传真（010-64263173）发

回。

3、会务费请电汇至：

开户银行：中国民生银行安定门支行

户    名：北京广源资信精细化工科技发展中心

帐    号：0108014170008743

附件 2：山明水秀大饭店交通线路

1、机场：

无锡机场大巴---火车站--- 20 路或 82 路公交车---隐秀路（山明水秀大饭店）

站下。

2、火车站：

无锡火车站北广场---20 路公交车---隐秀路（山明水秀大饭店）站下；无锡站南

广场---82 路公交车---隐秀路（山明水秀大饭店）站下。

无锡东站（高铁站）---6 路或 705 路公交车---无锡汽车站---转乘 20 路公交车

---隐秀路（山明水秀大饭店）站下。

3、出租车：

机场或无锡东站（高铁站）打车至山明水秀大饭店约 30 分钟，费用约 80 元。

无锡火车站打车至山明水秀大饭店约 20 分钟，费用约 35 元。

4、自驾车：

南京方向、京沪高速方向抵锡自无锡出口下----通江大道----快速内环---惠山

隧道-----青祁隧道----金城路、隐秀路出口下。

上海、苏州方向抵锡自无锡东下----太湖大道高架----太湖大道地道---过湖滨

路、蠡湖大道----左拐上蠡溪路----蠡溪路与隐秀路口即到。